

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3
 032258 Bucuresti
 TEL: 031-4234000 FAX: 031-4234102
 C.I.F: RO 8119423
 Capital social: 13537500,00 LEI
 BANCA: Banca Comerciala Romana S.A.
 Cont: RO68RNCB0445016915120001
 BANCA: UniCredit Bank S.A.
 Cont: RO10BACX0000003000909022
 Nr. de ordine in Registrul Comertului: J40/9081/2010
 * Cod acciza destinatari inregistrat: RO0051700YY00

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51, Sector 3
 032258 Bucuresti
 TEL: 021-6444150 FAX: 021-6444198

Pagina: 1
 Data Vanzare: 05.09.2022 13:53
 Data Emisere: 05.09.2022 13:57

FACTURA NR 2036000006035096 Casier: 686 Casa: 6 NR.Intern (006-519172) 9256

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL Nr. Client: 036 029265 SC
 VITAN 154-158 C.I.F: RO38189005 Reg.: J40/15452/2017
 031285 BUCURESTI SECTOR 3

Cod articol	Denumire articol	Mod amb	Pret MU	Cant.	Valoare fara TVA	Discount fara TVA	Valoare cu discount fara TVA	TVA %	Valoare totala cu TVA	Unit. vanz.	Pret unit. cu disc. fara TVA
1	2	3	4	5	6=4*5	7	8=6+7	9	10=8+9*8	11	8:(11*5)
5948792015886	150 ARO SERVETELE CUTIE	BU	3,60	10	36,00	0,40-	35,60	19	42,36	1	42,36
7322540159967	180B TORK PROSOP ALB Z 2S H2	IM	27,90	5	139,50	20,95-	118,55	19	141,07	5	28,21
6421747006867	100X4G COLONIAL ZAH STICK BRUN	BU	8,52	1	8,52		8,52	9	9,29	1	8,52
4061445008255	1KG TCHIBO CAFE CREMA INTENS	PC	56,00	3	168,00	15,09-	152,91	9	166,68	3	55,89
5942326400018	0.5L AQUA CARPATICA APA PLATA	IM	21,96	5	109,80	11,05-	98,75	9	107,64	5	21,53
0689246999998	OSCAR 100 MANUSI LATEX M	CU	25,20	1	25,20		25,20	19	29,99	1	25,20
4337182069942	MPRO 100 PAHARE TRANSP. 300ML	IM	14,28	3	42,84	1,71-	41,13	19	48,93	3	16,31
3800024017599	400G SAVEX MAN ALB&COLOR	BU	3,20	1	3,20		3,20	19	3,81	1	3,20
9000101546002	3X50G BREF BLUE AKTIV CLOR	BU	12,45	1	12,45	1,25-	11,20	19	13,33	1	11,20
5946035074027	500ML NUFAR DETERGENT GEAMURI	BU	5,23	1	5,23		5,23	19	6,22	1	5,23
9000101418163	3X50G BREF PPS MAR&CRIN	CA	12,45	1	12,45	1,25-	11,20	19	13,33	1	11,20
7290005424205	4L SANO FLOOR PLUS	BU	35,00	1	35,00		35,00	19	41,65	1	35,00
5948792021900	TH SET 3 BUC MOP SINTETIC 90 G	BU	17,87	2	35,74		35,74	19	42,54	3	14,18
4337255329003	ARO BANDA ADEZIVA 48X 40M TRAN	BU	22,13	1	22,13		22,13	19	26,33	6	4,39
4004675066091	SCHNEIDER MARKER PERM UNI4/	PT	9,82	1	9,82		9,82	19	11,69	1	9,82
3501170903964	ROTRING CR MECO.7MM TIKKY+MINA	PT	14,36	1	14,36		14,36	19	17,09	1	14,36
6420387008002	SIGMA BIBLIOR PP7.5CM3B/S ROSU	IM	19,89	1	19,89		19,89	19	23,67	1	19,89
5944539000368	SIGMA-PLIC C4 GUM,70 G,100/S	ST	21,00	1	21,00		21,00	19	24,99	1	21,00
5944539000443	SIGMA-PLIC B4, KRAFT, SILIC.25/S	IM	8,00	1	8,00		8,00	19	9,52	25	0,38
4337182014232	ARO H.COP A4,80G, 5 X 500 COLI	BU	105,00	6	630,00	18,90-	611,10	19	727,21	5	145,44

Total cant. 47 Total greutate 0,000 Total ambalaje 0
 Total val. fara TVA 1359,13 Discount fara TVA 70,60- Total+disc. fara TVA 1288,53 Total val. cu TVA 1507,34

	Valoare dupa Disc.fara TVA	TVA Cota	Val. TVA	Val.cu TVA
Subtotal	260,18	9%	23,42	283,60
	1028,35	19%	195,39	1223,74
Total factura	260,18	9%	23,42	283,60
	1028,35	19%	195,39	1223,74
	1288,53		218,81	1507,34 LEI
Total de plata			1507,34	LEI
Card Online 2			1507,34	LEI

Produsele alimentare care contin "ECO" sau "ECOLOGIC" in denumire si sunt cuprinse in prezenta factura, sunt distribuite prin unitate certificata pentru comercializarea produselor ecologice. Codul organismului de inspectie si certificare este: RO - ECO - 008
 Produsele montane, bio si traditionale pentru care se aplica cota de TVA de 5% sunt cele autorizate de Ministerul Agriculturii si Dezvoltarii Rurale. Documentele de recunoastere/atestare/certificare pentru produse montane, bio, traditionale se vor descarca de la www.metro.ro/produse-bio-montane-traditionale

PENTRU OBIECTELE DIN FACTURA LA CARE SE ACORDA GARANTIE, CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE, CERTIFICATELE DE GARANTIE SE VOR RIDICA DE LA BIROUL SERVICE CLIENTI
 PENTRU SITUATIILE IN CARE SUNT ACORDATE VOUCHER-E DE CUMPARATURI, IN CAZUL RETURNARII PRODUSULUI CLIENTUL

7765788